株式会社 ABC                   2○○○年○月○日

採用ご担当者 ○○○様

 東京都新宿区○○○

東京 花子

   電話○○○○○

メールアドレス○○○

拝啓

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 先日は、採用のご連絡を頂きまして誠に有難うございました。

 面接ではいろいろなご説明を頂き、貴社で仕事に益々の意欲を感じており

必ず貢献したいと思っております。

 今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。

 末筆ながら、貴社の益々のご発展を祈念いたします。

      敬具